CONG TY CO PHAN PAU TU QUOC TE HAI PANG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU QUOC TE HAI
DANG
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viet tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0109154047
3. Ngay thanh lap: 09/04/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

86 221, ngd 162 dudng Nguyén Van Ctr, T6 27, Phudng BO D, Quan Long Bién,
Thanh pho Ha No61, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Khai thac va thu gom than cliing 0510
2.  |Khai thac vathu gom than non 0520
3. |Khai théc vathu gom than bun 0892
4. |San xuét than céc 1910
5. |Béan budn nhién li¢u ran, 16ng, khi va cac san pham lién quan 4661
Chi tiét: Ban budn than da va nhién li€u ran khac
6.  |Ban l¢ hang hoa khac méi trong céc cira hang chuyén doanh 4773(Chinh)
Chi tiet: Ban 1¢é dau hoa, gas, than nhién li¢u dung cho gia dinh
trong cac ctra hang chuyén doanh
7. |Xay dung nha dé & 4101
8.  |Xay dung nha khong dé ¢ 4102
9. |XAay dung cong trinh duong bd 4212
10. |Xay dung cong trinh dién 4221
11. |Xay dung cong trinh cép, thoat nudc 4222
12. [Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
13.  |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
14. |Van tai hang hoa bang dudng bod 4933
15.  |Vén tai hanh khéch ven bién va vién duong 5011
Chi tiét: Van tai hanh khach ven bién
16. |Van tai hang hoa ven bién va vién duong 5012
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17.  |Ban 1¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lip dat khac trong xay 4r52
dung trong cac cua hang chuyén doanh ,
Chi tiét: Ban 1¢ xi mang, gach xay, ngoi, da, cat soi, sat thép va
vat liu xay dung khac dung trong cac cua hang chuyén doanh;
ban 1€ gach op lat, thiét bi v€ sinh trong cac cira hang chuyén
doanh
18.  Ban budn vat liéu, thiét bi lap dit khac trong xay dung 4663
19. |Kho bai va luu giir hang héa 5210
20. |Bbc xép hang hoa 5224
21. |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho vén tai dudng bd 5225
22.  |Hoat dong ho tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu
23.  |Daily, moi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet: M1 gidi mua ban hang hoa
24.  |Béan bu6n nong, 14m san nguyén li¢u (trur g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song )
(trtr loai Phap luat cam bu6n ban)
25.  |Ban budn gao, laa my, hat ngii cdc khac, bot my 4631
26. |Khai thac thuy san bién 0311
27. |Khai thac thuy san ndi dia 0312
28.  |Nuéi trong thuy san bién 0321
29.  |Nuéi trong thuy san noi dia 0322
30. |Ban budn thuc pham 4632
31. |Ban budn kim loai va quang kim loai 4662
32.  |Bén budn tong hop 4690
33. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén st dung 6820
dat ) ’
Chi tiet: Hoat dong tu van moi gidi bat dong san
34. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phéan vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
6. Von diéu 1¢: 1.600.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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THEM

1 [NGUYEN THI

P201 - C12 tap
thé Thanh Xuan
Bic, duong
Nguyén Quy Puec,
Phuong Thanh
Xuén Bic, Quan
Thanh Xuén,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

48.000

480.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

48.000

480.000.000

30,000

0081810000
05

2 [PHAM
HOANG
NGOC SON

T4 6, khu 3b,
Phuong Cam
Trung, Thanh phd
Cam Pha, Tinh
Quang Ninh, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

48.000

480.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

48.000

480.000.000

30,000

0220800015
44
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3 [CHU THUC
QUYEN

P33-K3, Phuong
Bach Khoa, Quan
Hai Ba Trung,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

48.000

480.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

48.000

480.000.000

30,000

012178111

PHUONG
THUY

4 [NGUYEN THI

X6m Pha Thanh
1, XaThanh
Ninh, Huyén Phu
Binh, Tinh Thai
Nguyén, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

16.000

160.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

16.000

160.000.000

10,000

091585484

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: PHAM HOANG NGOC SON Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 14/01/1980 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 022080001544

Ngay cap:  29/10/2018 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Noi ding ky ho khau thuong tra: 76 6, khu 3b, Phwong Cam Trung, Thanh phé Cam

Pha, Tinh Quang Ninh, Viét Nam

Chd & hién tai: 76 6, khu 3b, Phurong Cam Trung, Thanh phé Cam Pha, Tinh Qudng

Ninh, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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